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60 m                 dievčatá                            
  1  Daxnerová Dominka     970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,58   
  2  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            8,74   
  3  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,90   
  4  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,96   
  5  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,97   
  6  Tóthová Regina        980108  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,07   
     Földy Dóra            981230  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,07   
  8  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                    9,19   
  9  Sulčanová PatríciaMS  001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,20   
 10  Weibelová Nikoleta    981130  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,30   
 11  Mesárošová Andrea     970804  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,31   
 12  Pintérová Monika      980704  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,35   
     Šurnovská Martina     991002  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,35   
 14  Bugriová Jana         971105  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,36   
 15  Baloghová Patrícia    971207  Semerovo ZŠ                      9,41   
 16  Holubcová Micaela     990706  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,43   
 17  Ryšavá Vanesa         991022  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,44   
 18  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova            9,49   
 19  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,52   
 20  Kocúnová Martina      980312  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,59   
     Farbjaková Monika     980923  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,59   
 22  Szabó Sandra          980830  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,65   
 23  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,66   
     Szárazová Viktória    990321  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,66   
 25  Kraková Veronika      981109  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,69   
 26  Budinská Dóra         981116  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,70   
 27  Bogdányová Réka       980218  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,71   
 28  Stanová Patrícia      980220  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        9,72   
 29  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,73   
 30  Farbjaková Mirka      980923  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,76   
 31  Tóthová Alexandra     980415  Kolta ZŠ s MŠ                    9,78   
 32  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,79   
     Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,79   
 34  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,82   
 35  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      9,84   
 36  Csonka Friderika      980619  Strekov ZŠ s VJM                 9,86   
 37  Kovácsová Viktória    970908  Strekov ZŠ s VJM                 9,87   
 38  Ficová Simona         000103  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,91   
 39  Sviteková Cintia      970812  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,95   
 40  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     9,96   
 41  Uhríková Barbora      980505  Lipová ZŠ                        9,97   
 42  Chlústiková Alžbeta   991106  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,01 
 43  Čipáková Vivien       981005  Gbelce ZŠ                       10,02 
 44  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,04 
 45  Antalová Judita       970720  Svodín ZŠ                       10,05 
 46  Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,10 
 47  Dojčanová Vanesa      981118  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       10,13 
 48  Maczkóová Lucia       970726  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,14 
     Horňáková Simona      970927  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,14 
 50  Laktišová Lenka       990510  Semerovo ZŠ                     10,16 
 51  Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                10,18 
 52  ChudivániováNikoleta  981202  Maňa ZŠ s MŠ                    10,19 
 53  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,23 
 54  Petričková Miriam     980410  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,25 
 55  Komáromyová Nikoleta  990616  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,36 
 56  Harangozoová LuciaMS  990329  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,39 
 57  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,42 
 58  Gedajová Lucia        981124  Hul ZŠ s MŠ                     10,53 
 59  Kóšiková Nikolett     980618  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,56 
 60  Magáthová Michaela    981210  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       10,68 
 61  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                       10,69 
 62  Gúcka Eva             981119  Šurany ZŠ Bernolákova           10,77 
 63  Lapčíková Monika      990107  Kolta ZŠ s MŠ                   10,83 
 64  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,84 
 65  Melišková Patrícia    990917  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    10,96 
 66  Kakarová Emília       990725  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    11,01 
 67  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        11,13 
 68  Farkašová Dominika    990707  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       11,29 
 69  Štrbová Barbora       980824  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             11,42 
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     Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                    NP  
 
60 m 1.rozbeh        dievčatá                            
  1  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,90   
  2  Tóthová Regina        980108  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,07   
  3  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                    9,19   
  4  Šurnovská Martina     991002  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,35   
  5  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova            9,49   
  6  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,52   
  7  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                     9,79   
  8  Čipáková Vivien       981005  Gbelce ZŠ                       10,02 
 
60 m 2.rozbeh        dievčatá                            
  1  Földy Dóra            981230  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,07   
  2  Baloghová Patrícia    971207  Semerovo ZŠ                      9,41   
  3  Kovácsová Viktória    970908  Strekov ZŠ s VJM                 9,87   
  4  Antalová Judita       970720  Svodín ZŠ                       10,05 
  5  Petričková Miriam     980410  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,25 
  6  Gedajová Lucia        981124  Hul ZŠ s MŠ                     10,53 
  7  Kakarová Emília       990725  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    11,01 
  8  Farkašová Dominika    990707  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       11,29 
 
60 m 3.rozbeh        dievčatá                            
  1  Daxnerová Dominka     970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,58   
  2  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,96   
  3  Ryšavá Vanesa         991022  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,44   
  4  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     9,66   
  5  Stanová Patrícia      980220  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        9,72   
  6  Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,10 
  7  Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                10,18 
  8  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,42 
 
60 m 4.rozbeh        dievčatá                            
  1  Pintérová Monika      980704  Dvory nad Žitavou ZŠ             9,35   
  2  Bugriová Jana         971105  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,36   
  3  Holubcová Micaela     990706  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,43   
  4  Kraková Veronika      981109  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,69   
  5  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,73   
  6  Tóthová Alexandra     980415  Kolta ZŠ s MŠ                    9,78   
  7  Chlústiková Alžbeta   991106  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,01 
  8  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                       10,69 
 
60 m 5.rozbeh        dievčatá                            
  1  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,97   
  2  Farbjaková Monika     980923  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,59   
  3  Szabó Sandra          980830  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,65   
  4  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       9,79   
  5  Csonka Friderika      980619  Strekov ZŠ s VJM                 9,86   
  6  Sviteková Cintia      970812  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,95   
  7  Uhríková Barbora      980505  Lipová ZŠ                        9,97   
  8  Lapčíková Monika      990107  Kolta ZŠ s MŠ                   10,83 
 
60 m 6.rozbeh        dievčatá                            
  1  Weibelová Nikoleta    981130  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,30   
  2  Mesárošová Andrea     970804  Šurany ZŠ Ul. SNP                9,31   
  3  Szárazová Viktória    990321  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         9,66   
  4  Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      9,84   
  5  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                     9,96   
  6  Horňáková Simona      970927  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       10,14 
  7  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      10,84 
  8  Melišková Patrícia    990917  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    10,96 
 
60 m 7.rozbeh        dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            8,74   
  2  Sulčanová PatríciaMS  001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,20   
  3  Bogdányová Réka       980218  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     9,71   
  4  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6               9,82   
  5  Maczkóová Lucia       970726  Dvory nad Žitavou ZŠ            10,14 
  6  Magáthová Michaela    981210  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       10,68 
  7  Štrbová Barbora       980824  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             11,42 
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     Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                    NP  
 
60 m 8.rozbeh        dievčatá                            
  1  Kocúnová Martina      980312  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,59   
  2  Farbjaková Mirka      980923  Mojzesovo - Černík ZŠ            9,76   
  3  Ficová Simona         000103  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           9,91   
  4  Dojčanová Vanesa      981118  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       10,13 
  5  ChudivániováNikoleta  981202  Maňa ZŠ s MŠ                    10,19 
  6  Harangozoová LuciaMS  990329  Nové Zámky ZŠ Mostná            10,39 
  7  Gúcka Eva             981119  Šurany ZŠ Bernolákova           10,77 
  8  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        11,13 
 
60 m 9.rozbeh        dievčatá                            
  1  Budinská Dóra         981116  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    9,70   
  2  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      10,04 
  3  Laktišová Lenka       990510  Semerovo ZŠ                     10,16 
  4  Hozlárová Paulína     001105  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        10,23 
  5  Komáromyová Nikoleta  990616  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             10,36 
  6  Kóšiková Nikolett     980618  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        10,56 
 
60 m Finále          dievčatá                            
  1  Daxnerová Dominka     970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       8,47 
  2  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            8,69 
  3  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         8,86 
  4  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           8,87 
  5  Földy Dóra            981230  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,88 
  6  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             9,08   
  7  Tóthová Regina        980108  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,09   
  8  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                    9,39   
 
300 m                dievčatá                            
  1  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,54   
  2  Čeriová Viktória      980328  Nové Zámky ZŠ Devínska          47,06   
  3  Bišťanová Michaela    971102  Nové Zámky ZŠ Mostná            48,50   
  4  Virághová Sofia       981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        48,73 
  5  Hudecová Ivana        980627  Maňa ZŠ s MŠ                    49,48   
  6  Trebuliaková Hana     990809  Nové Zámky ZŠ Mostná            49,55 
  7  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                   49,63   
  8  Halásová Alexandra    000104  Mojzesovo - Černík ZŠ           50,76   
  9  Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,97   
 10  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,17 
 11  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova           51,55   
 12  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo - Černík ZŠ           52,01   
 13  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      52,32   
 14  Baloghová Patrícia    971207  Semerovo ZŠ                     52,36   
 15  Bogdányová Réka       980218  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    52,55   
 16  Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       52,56   
 17  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova           52,64   
 18  Szabó Sandra          980830  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   52,88   
 19  Csilla Harastiová     980807  Kamenín ZŠ s VJM                53,28   
 20  Garajová Vanessa      990703  Semerovo ZŠ                     53,29 
 21  Ryšavá Vanesa         991022  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          53,45   
 22  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,76   
 23  Benková Patrícia      970213  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        54,01   
 24  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6              54,15   
 25  Javorčíková Veronika  971208  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       54,19   
 26  Gálik Barbara         971217  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        54,35   
     Kakarová Emília       990725  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    54,35 
 28  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    54,39   
 29  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    54,43   
 30  Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        55,81   
 31  Kanyicska Zsófia      980704  Strekov ZŠ s VJM                55,82   
 32  Farkašová Radka       990125  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          56,09   
 33  Launerová Hana        981105  Šurany ZŠ Ul. SNP               56,42   
 34  Ličková Michaela      980708  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        56,75   
 35  Jobbágyová Cyntia     001119  Nové Zámky ZŠ Devínska          56,78   
 36  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                    56,99   
 37  Kovácsová Sofia       020123  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,11   
 38  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        57,35   
 39  Budaiová Scarlett     990510  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,82   
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 40  Korpášová Lea         981116  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             58,03   
 41  Sallaiová Sandra      980412  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             58,19   
 42  Dojčanová Vanesa      981011  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       58,60   
 43  Dikáczová Kinga       990301  Gbelce ZŠ                       58,93   
 44  Lapčíková Monika      990107  Kolta ZŠ s MŠ                   59,15   
 45  Suchá Dominika        980513  Štúrovo ZŠ Adyho 6              59,43   
 46  Lacková Marianna      990419  Lipová ZŠ                       59,66   
 47  Izsák Alexandra       980127  Strekov ZŠ s VJM                59,84   
 48  Záhorská Viktória     010331  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,07   
 49  Kosecová Miroslava    980625  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       60,24   
 50  Mináriková Katarína   980206  Hul ZŠ s MŠ                     60,38   
 51  Výberčiová Dominika   980607  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       60,61   
 52  Gajdošová Katarína    981027  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      61,14   
 53  Hatalová Dominika     980818  Semerovo ZŠ                     61,49   
 54  Moravská Annamária    000216  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   61,97   
 55  Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                       62,99   
 56  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      63,63   
 57  Mészarosová Eva       980428  Dvory nad Žitavou ZŠ            64,36   
 58  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    65,38   
 59  Kováčová Sofia        000718  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        65,59   
 60  Matusová Friderika    981111  Svodín ZŠ                       67,02   
 61  Rajčoková Svetlana    981218  Svodín ZŠ                       67,51   
 62  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        67,72   
 63  Vrzalová Valéria      980519  Kolta ZŠ s MŠ                   67,85   
 64  Kubiková Dominika     000129  Mojzesovo - Černík ZŠ           70,43   
     Harastiová Csilla     980807  Kamenín ZŠ s VJM                    NP  
     Barancová Erika       980406  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka        NP  
     Kukiová Dominika      971024  Kolta ZŠ s MŠ                       NP  
 
300 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Meszárosová Noémi     980312  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        45,54   
  2  Čeriová Viktória      980328  Nové Zámky ZŠ Devínska          47,06   
  3  Bišťanová Michaela    971102  Nové Zámky ZŠ Mostná            48,50   
  4  Hudecová Ivana        980627  Maňa ZŠ s MŠ                    49,48   
  5  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      52,32   
  6  Mészarosová Eva       980428  Dvory nad Žitavou ZŠ            64,36   
 
300 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Majerčíková Barbora   991226  Bánov ZŠ s MŠ                   49,63   
  2  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova           52,64   
  3  Kanyicska Zsófia      980704  Strekov ZŠ s VJM                55,82   
  4  Dikáczová Kinga       990301  Gbelce ZŠ                       58,93   
  5  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    65,38   
  6  Rajčoková Svetlana    981218  Svodín ZŠ                       67,51   
 
300 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Bogdányová Réka       980218  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    52,55   
  2  Benková Patrícia      970213  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        54,01   
  3  Srnková Natália       981015  Štúrovo ZŠ Adyho 6              54,15   
  4  Výberčiová Dominika   980607  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       60,61   
  5  Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                       62,99   
  6  Vrzalová Valéria      980519  Kolta ZŠ s MŠ                   67,85   
 
300 m 4.beh          dievčatá                            
  1  Halásová Alexandra    000104  Mojzesovo - Černík ZŠ           50,76   
  2  Baloghová Patrícia    971207  Semerovo ZŠ                     52,36   
  3  Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       52,56   
  4  Csilla Harastiová     980807  Kamenín ZŠ s VJM                53,28   
  5  Jobbágyová Cyntia     001119  Nové Zámky ZŠ Devínska          56,78   
  6  Mináriková Katarína   980206  Hul ZŠ s MŠ                     60,38   
 
300 m 5.beh          dievčatá                            
  1  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo - Černík ZŠ           52,01   
  2  Hakkeová Bianka       000619  Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa    54,39   
  3  Farkašová Radka       990125  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          56,09   
  4  Sallaiová Sandra      980412  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             58,19   
  5  Švecová Dušana        990720  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      63,63   
  6  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        67,72   
 
300 m 6.beh          dievčatá                            
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  1  Lacková Marianna      990419  Lipová ZŠ                       59,66   
  2  Kosecová Miroslava    980625  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       60,24   
  3  Gajdošová Katarína    981027  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      61,14   
     Barancová Erika       980406  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka        NP  
     Harastiová Csilla     980807  Kamenín ZŠ s VJM                    NP  
 
300 m 7.beh          dievčatá                            
  1  Szabó Sandra          980830  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   52,88   
  2  Vojteková Michaela    981118  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      53,76   
  3  Launerová Hana        981105  Šurany ZŠ Ul. SNP               56,42   
  4  Budaiová Scarlett     990510  Štúrovo ZŠ Adyho 6              57,82   
  5  Izsák Alexandra       980127  Strekov ZŠ s VJM                59,84   
     Kukiová Dominika      971024  Kolta ZŠ s MŠ                       NP  
 
300 m 8.beh          dievčatá                            
  1  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova           51,55   
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                    54,43   
  3  Ličková Michaela      980708  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        56,75   
  4  Korpášová Lea         981116  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             58,03   
  5  Hatalová Dominika     980818  Semerovo ZŠ                     61,49   
  6  Matusová Friderika    981111  Svodín ZŠ                       67,02   
 
300 m 9.beh          dievčatá                            
  1  Virághová Sofia       981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        48,73 
  2  Garajová Vanessa      990703  Semerovo ZŠ                     53,29 
  3  Ryšavá Vanesa         991022  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          53,45   
  4  Javorčíková Veronika  971208  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       54,19   
  5  Gálik Barbara         971217  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        54,35   
  6  Záhorská Viktória     010331  Nové Zámky ZŠ Devínska          60,07   
 
300 m 10.beh         dievčatá                            
  1  Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        55,81   
  2  Suchá Dominika        980513  Štúrovo ZŠ Adyho 6              59,43   
  3  Moravská Annamária    000216  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   61,97   
  4  Kováčová Sofia        000718  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        65,59   
  5  Kubiková Dominika     000129  Mojzesovo - Černík ZŠ           70,43   
 
300 m 11.beh         dievčatá                            
  1  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      51,17 
  2  Kakarová Emília       990725  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    54,35 
  3  Horníková Paula       010210  Maňa ZŠ s MŠ                    56,99   
  4  Pašková Romana        001020  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        57,35   
 
300 m 12.beh         dievčatá                            
  1  Trebuliaková Hana     990809  Nové Zámky ZŠ Mostná            49,55 
  2  Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,97   
  3  Kovácsová Sofia       020123  Nové Zámky ZŠ Devínska          57,11   
  4  Dojčanová Vanesa      981011  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       58,60   
  5  Lapčíková Monika      990107  Kolta ZŠ s MŠ                   59,15   
 
800 m                dievčatá                            
  1  Jóbová Dominika       980405  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:38,89 
  2  Čeriová Viktória      980328  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:41,05 
  3  Ráceková Michaela     970711  Šurany Gymnázium               2:42,13 
  4  Hudecová Ivana        980627  Maňa ZŠ s MŠ                   2:44,77 
  5  Kobolková Barbora     980720  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:45,87 
  6  Bišťanová Michaela    971102  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:48,50 
  7  Kubiková Dominika     000129  Mojzesovo - Černík ZŠ          2:55,49 
  8  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo - Černík ZŠ          2:56,89 
  9  Laktišová Monika      990510  Semerovo ZŠ                    2:57,39 
 10  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:58,01 
 11  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:58,15 
 12  Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:00,75 
 13  Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:03,17 
 14  Valková Vivien        000223  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:04,21 
 15  Lukács Orsolya        980415  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:05,35 
 16  Cebová Simona         981204  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:06,05 
 17  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:06,41 
 18  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:07,39 
 19  Daneková Tatiana      981010  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:07,57 
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 20  Benková Patrícia      970213  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:12,01  
 21  Mináriková Katarína   980206  Hul ZŠ s MŠ                    3:14,59  
 22  Schvábová Silvia      990415  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:14,77  
 23  Farkašová Radka       990125  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:15,39  
 24  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:15,75  
 25  Gedajová Lucia        981124  Hul ZŠ s MŠ                    3:15,92  
 26  Pavlatovská Lucia     980713  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:17,02  
 27  Števlíková Veronika   990613  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:18,09  
 28  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:19,77  
 29  Hinterschus Veronika  970817  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:20,25  
 30  Pavlovičová Veronika  990729  Šurany ZŠ Bernolákova          3:20,47  
 31  Pakošová Diana        981007  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:21,01  
 32  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,11  
 33  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:21,35  
 34  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:22,33  
 35  Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM               3:23,91  
 36  Kanyicska Zsófia      980704  Strekov ZŠ s VJM               3:24,34  
 37  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,39  
 38  Sallaiová Nikoleta    980320  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:24,73  
 39  Kóšiková Nikolett     980618  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:25,49  
 40  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova          3:25,55  
 41  Vrzalová Viktória     980519  Kolta ZŠ s MŠ                  3:35,87  
 42  Michalková Alexandra  980513  Šurany ZŠ Bernolákova          3:35,88  
 43  Švaňová Simona        980718  Kolta ZŠ s MŠ                  3:37,27  
 44  Dóžová Denisa         000303  Gbelce ZŠ                      3:45,63  
 45  Garaiová Veronika     971213  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:46,27  
 46  Somorová Katarína     990916  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:51,97  
 47  Vargová Vanesa        020626  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:54,12  
 48  Kováčová Liliana      980624  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:55,93  
 49  Skočková Barbora      001113  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:55,95  
 50  Vrzalová Valéria      980519  Kolta ZŠ s MŠ                  3:56,85  
 51  Laktišová Lenka       971231  Semerovo ZŠ                    3:58,37  
 52  Bednáriková Veronika  990329  Lipová ZŠ                      3:59,84  
 53  Szabóová Lívia        980106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      4:00,49  
 54  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                      4:05,11  
 55  Rajčoková Svetlana    981218  Svodín ZŠ                      4:11,13  
 56  Matusová Friderika    981111  Svodín ZŠ                      4:16,83  
 57  Lénárdová Lenka       980331  Semerovo ZŠ                    4:19,19  
     Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                    NP  
     Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                           NP  
     Rumanová Vanessa      991212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 
800 m 1.beh          dievčatá                            
  1  Jóbová Dominika       980405  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       2:38,89 
  2  Čeriová Viktória      980328  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:41,05 
  3  Ráceková Michaela     970711  Šurany Gymnázium               2:42,13 
  4  Hudecová Ivana        980627  Maňa ZŠ s MŠ                   2:44,77 
  5  Kobolková Barbora     980720  Nové Zámky ZŠ Devínska         2:45,87 
  6  Bišťanová Michaela    971102  Nové Zámky ZŠ Mostná           2:48,50 
  7  Kreháková Adriana     000414  Mojzesovo - Černík ZŠ          2:56,89 
  8  Filipovičová Saša     980910  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     2:58,15 
  9  Valková Vivien        000223  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:04,21 
 10  Mezőváriová Andrea    011107  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:06,41 
 11  Benková Patrícia      970213  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:12,01 
 12  Farkašová Radka       990125  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:15,39 
 13  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:15,75 
 14  Melišková Romana      000102  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:21,35 
 15  Kanyicska Zsófia      980704  Strekov ZŠ s VJM               3:24,34 
 16  Vrzalová Viktória     980519  Kolta ZŠ s MŠ                  3:35,87 
 17  Michalková Alexandra  980513  Šurany ZŠ Bernolákova          3:35,88 
 18  Vargová Vanesa        020626  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ      3:54,12 
 19  Rajčoková Svetlana    981218  Svodín ZŠ                      4:11,13 
     Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM                    NP 
 
800 m 2.beh          dievčatá                            
  1  Kubiková Dominika     000129  Mojzesovo - Černík ZŠ          2:55,49 
  2  Lukács Orsolya        980415  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:05,35 
  3  Rakovská Viktória     010702  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana     3:07,39 
  4  Mináriková Katarína   980206  Hul ZŠ s MŠ                    3:14,59 
  5  Gedajová Lucia        981124  Hul ZŠ s MŠ                    3:15,92 
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  6  Pavlatovská Lucia     980713  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:17,02  
  7  Števlíková Veronika   990613  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:18,09  
  8  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor  3:19,77  
  9  Slobodníková Viki     010305  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka   3:22,33  
 10  Balážová Viktória     980305  Kamenín ZŠ s VJM               3:23,91  
 11  Sallaiová Nikoleta    980320  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:24,73  
 12  Kóšiková Nikolett     980618  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:25,49  
 13  Švaňová Simona        980718  Kolta ZŠ s MŠ                  3:37,27  
 14  Dóžová Denisa         000303  Gbelce ZŠ                      3:45,63  
 15  Kováčová Liliana      980624  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:55,93  
 16  Laktišová Lenka       971231  Semerovo ZŠ                    3:58,37  
 17  Bednáriková Veronika  990329  Lipová ZŠ                      3:59,84  
 18  Matusová Friderika    981111  Svodín ZŠ                      4:16,83  
 19  Lénárdová Lenka       980331  Semerovo ZŠ                    4:19,19  
     Gagová Eva            980926  Lipová ZŠ                           NP  
 
800 m 3.beh          dievčatá                            
  1  Laktišová Monika      990510  Semerovo ZŠ                    2:57,39 
  2  Godová Sofia          000926  Maňa ZŠ s MŠ                   2:58,01 
  3  Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná           3:00,75 
  4  Bábanová Laura        980921  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      3:03,17 
  5  Cebová Simona         981204  Nové Zámky ZŠ Devínska         3:06,05 
  6  Daneková Tatiana      981010  Šurany ZŠ Ul. SNP              3:07,57 
  7  Schvábová Silvia      990415  Nové Zámky ZŠ Nábrežná         3:14,77 
  8  Hinterschus Veronika  970817  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho       3:20,25 
  9  Pavlovičová Veronika  990729  Šurany ZŠ Bernolákova          3:20,47 
 10  Pakošová Diana        981007  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:21,01 
 11  Rajnerová Petra       020112  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena       3:21,11 
 12  Máčady Kateřina       010809  Štúrovo ZŠ Adyho 6             3:24,39 
 13  Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova          3:25,55 
 14  Garaiová Veronika     971213  Veľké Lovce ZŠ s MŠ            3:46,27 
 15  Somorová Katarína     990916  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ     3:51,97 
 16  Skočková Barbora      001113  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej       3:55,95 
 17  Vrzalová Valéria      980519  Kolta ZŠ s MŠ                  3:56,85 
 18  Szabóová Lívia        980106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM      4:00,49 
 19  Méryová Viktória      001220  Gbelce ZŠ                      4:05,11 
     Rumanová Vanessa      991212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 
diaľka               dievčatá                            
  1  Hučíková Denisa       990503  Šurany ZŠ Bernolákova            475    
  2  Daxnerová Dominka     970808  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       445    
  3  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova            433    
  4  Virághová Sofia       981124  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         432    
  5  Foróová Angelika      971209  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       426    
  6  Tóthová Regina        980108  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         420    
  7  Kraková Veronika      981109  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     416    
  8  Gálik Barbara         971217  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         407    
  9  Babiczová Veronika    990129  Nové Zámky ZŠ Devínska           403    
 10  Hrabovská Michaela    981018  Nové Zámky ZŠ Mostná             397    
 11  Bartovičová Paulína   971014  Šurany ZŠ Ul. SNP                395    
 12  Weibelová Nikoleta    981130  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     387    
     Rosivalová Lucia      000221  Bánov ZŠ s MŠ                    387    
 14  Havlasová Barbora     981208  Šurany ZŠ Ul. SNP                369    
 15  Sulčanová PatríciaMS  001003  Nové Zámky ZŠ Mostná             368    
     Poláková Barbora      990410  Štúrovo ZŠ Adyho 6               368    
 17  Hercegová Romana      980402  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           366    
 18  Berta Dorottya        970920  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    365    
 19  Laktišová Monika      971231  Semerovo ZŠ                      362    
 20  Mikulcová Laura       990917  Maňa ZŠ s MŠ                     358    
 21  Harastiová Csilla     980807  Kamenín ZŠ s VJM                 356    
 22  Mĺkva Silvia          980824  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         354    
     Mokrášová Denisa      000802  Nové Zámky ZŠ Mostná             354    
 24  Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       353    
 25  Lukács Orsolya        980415  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    352    
 26  Ficová Simona         000103  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           349    
 27  Zámocsnyíko Angelika  980610  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         348    
 28  Švaňová Simona        980718  Kolta ZŠ s MŠ                    346    
     Čipáková Vivien       981005  Gbelce ZŠ                        346    
 30  Čviriková Cyntia      010409  Štúrovo ZŠ Adyho 6               345    
 31  Stanová Patrícia      980220  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        344    
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     Vrzalová Viktória     980519  Kolta ZŠ s MŠ                    344    
 33  Tóthová Alexandra     980415  Kolta ZŠ s MŠ                    341    
 34  Slobodníková Lucia    000615  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         339    
 35  Halásová Alexandra    000104  Mojzesovo - Černík ZŠ            337    
 36  Barancová Erika       980406  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     336    
 37  Holubcová Micaela     990706  Nové Zámky ZŠ Mostná             334    
 38  Antalová Judita       970720  Svodín ZŠ                        332    
 39  Uhríková Barbora      980505  Lipová ZŠ                        330    
 40  Javorčíková Veronika  971208  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        329    
     Cigáňová Veronika     980723  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     329    
 42  Ciganyeczová Niki     981229  Gbelce ZŠ                        328    
 43  Németh Sára           980609  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    321    
     Poláková Nikola       990420  Hul ZŠ s MŠ                      321    
     Ličková Michaela      980807  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej         321    
 46  Juhásová Bianka       020620  Lipová ZŠ                        315    
     Lisziová Réka         980423  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        315    
 48  Nagyová Sabína        980716  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       308    
 49  Kosecová Miroslava    980625  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        307    
 50  Keméňová Daniela      020322  Lipová ZŠ                        305    
     Kurucová Laura        980506  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     305    
 52  Ťapušová Ulrika       981106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        302    
 53  Tináková Simona       000124  Maňa ZŠ s MŠ                     298    
 54  Hudecová Laura        980204  Maňa ZŠ s MŠ                     297    
 55  Harangozoová LuciaMS  990329  Nové Zámky ZŠ Mostná             290    
 56  Somorová Katarína     990916  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       274    
 57  Hatalová Dominika     980818  Semerovo ZŠ                      273    
 58  Melišková Veronika    980722  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              258    
 59  Sallaiová Nikoleta    980320  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              251    
 60  Garaiová Veronika     971213  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              250    
     Chlústiková Alžbeta   991106  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej           0    
     Orbisová Anna         971012  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
     Rumanová Vanessa      991212  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
 
výška                dievčatá                            
  1  Gregušíková Laura     990208  Šurany ZŠ Bernolákova            146    
  2  Dudášová Beatrix      981102  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         133    
     Štrasáková Silvia     990125  Nové Zámky ZŠ Mostná             133    
  4  Bugyíková Adela       971209  Maňa ZŠ s MŠ                     130    
     Mikulcová Laura       990917  Maňa ZŠ s MŠ                     130    
  6  Borotová Noemi        981215  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       125    
     Kocúnová Martina      980312  Nové Zámky ZŠ Mostná             125    
     Bieliková Paulína     990323  Nové Zámky ZŠ Mostná             125    
     Bugriová Jana         971105  Mojzesovo - Černík ZŠ            125    
     Mesárošová Andrea     970804  Šurany ZŠ Ul. SNP                125    
     Šemeláková Tereza     010614  Semerovo ZŠ                      125    
     Výberčiová Dominika   980607  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ        125    
     Sviteková Cintia      970812  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           125    
     Tináková Simona       000124  Maňa ZŠ s MŠ                     125    
 15  Abrmanová Karolína    990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     120    
     Nagyová Sabína        980716  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       120    
     Végh Karolina         020320  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         120    
     Garajová Vanessa      990703  Semerovo ZŠ                      120    
     Havlasová Barbora     981208  Šurany ZŠ Ul. SNP                120    
     Foróová Angelika      971209  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       120    
 21  Farbjaková Monika     980923  Mojzesovo - Černík ZŠ            115    
     Hlavatá Lucia         990222  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       115    
     Šulíková Marcela      990921  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       115    
     Valovičová Dominika   990831  Mojzesovo - Černík ZŠ            115    
     Cviková Denisa        000112  Šurany ZŠ Bernolákova            115    
     Čengelová Ema         981120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           115    
     Pavlatovská Lucia     980713  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              115    
 28  Sepešiová Viktória    010224  Lipová ZŠ                        110    
     Korpášová Lea         981116  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              110    
     Suchá Dominika        980513  Štúrovo ZŠ Adyho 6               110    
 31  Lisziová Réka         980423  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        105    
     Hatalová Martina      980420  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     105    
     Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                        105    
     Pavlovičová Veronika  990729  Šurany ZŠ Bernolákova            105    
 35  Schvábová Silvia      990415  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           100    
     Kneipová Ima          970909  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena           0    
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     Adlerová Mária        000507  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena           0    
     Kováčová Liliana      980624  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM          0    
 
guľa                 dievčatá                            
  1  Slošárová Partícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      14,21   
  2  Schronerová Kristína  970413  Šurany Gymnázium                 9,49   
  3  Šimonová Réka         971025  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         9,38   
  4  Péčiová Adriána       990517  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,69   
  5  Konkoly Erika         970915  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    8,52   
  6  Trebuliaková Hana     990809  Nové Zámky ZŠ Mostná             8,32   
  7  Mistríková Sabína     980914  Šurany ZŠ Bernolákova            7,87   
  8  Daneková Tatiana      981010  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,85   
  9  Kučerová Katka        970720  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       7,65   
 10  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         7,63   
 11  Peceková Sandra       981116  Šurany ZŠ Ul. SNP                7,56   
 12  Cigáňová Veronika     980723  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     7,54   
 13  ChudivániováNikoleta  981202  Maňa ZŠ s MŠ                     7,49   
 14  Janičová Jaroslava    981110  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       7,47   
 15  Malecová Tatiana      990321  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        7,42   
 16  Puková Michaela       010112  Lipová ZŠ                        7,41   
 17  Bugyíková Adela       971209  Maňa ZŠ s MŠ                     7,31   
 18  Izsáková Lucia        990409  Gbelce ZŠ                        7,20   
     Németh Sára           980609  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    7,20   
 20  Adlerová Mária        000507  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,14   
 21  Melišková Patrícia    990917  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka     7,08   
 22  Mĺkva Silvia          980824  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena         7,03   
     Ťapušová Ulrika       981106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        7,03   
 24  Hinterschus Veronika  970817  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho         7,00   
 25  Melitta Kurinová      980810  Kamenín ZŠ s VJM                 6,84   
 26  Matalová Petra        971112  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského     6,68   
 27  Račková Adriana       971218  Hul ZŠ s MŠ                      6,65   
     Kajanovičová Romana   990205  Mojzesovo - Černík ZŠ            6,65   
 29  Banásová Lucia        980918  Maňa ZŠ s MŠ                     6,62   
     Kučerová Michaela     970920  Semerovo ZŠ                      6,62   
 31  Gúcka Eva             981119  Šurany ZŠ Bernolákova            6,61   
 32  Krajčovičová Kamila   980115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana       6,50   
 33  Berta Dorottya        970920  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor    6,42   
 34  Šulíková Marcela      990921  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ       6,16   
 35  Hugyivárová Andrea    990426  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,09   
 36  Pakošová Diana        981007  Štúrovo ZŠ Adyho 6               6,06   
 37  Stankóová Cyntia      981227  Gbelce ZŠ                        6,02   
 38  Melišková Veronika    980722  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              5,97   
 39  Martinčeková Bibiána  980324  Kolta ZŠ s MŠ                    5,96   
 40  Brezíková Barbara     980120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná           5,90   
 41  Petričková Miriam     980410  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              5,77   
 42  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ                        5,74   
 43  Ivanová Bianka        981109  Semerovo ZŠ                      5,48   
 44  Farkašová Dominika    990707  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM        5,37   
 45  Štrbová Barbora       980824  Veľké Lovce ZŠ s MŠ              5,26   
     Orbisová Anna         971012  Nové Zámky ZŠ Nábrežná              NP  
     Kneipová Ima          970909  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena            NP  
     Kurucová Laura        980506  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka        NP  
 
loptička             dievčatá                            
  1  Ráceková Michaela     970711  Šurany Gymnázium                51,90   
  2  Štrasáková Silvia     990125  Nové Zámky ZŠ Mostná            50,94   
  3  Brezíková Barbara     980120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          47,19   
  4  Hádeková Sabína       010403  Šurany ZŠ Bernolákova           44,70   
  5  Slošárová Partícia    980129  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      44,45   
  6  Jóbová Dominika       980405  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        44,35   
  7  Tóthová Veronika      981102  Šurany ZŠ Bernolákova           41,86   
  8  Bartovičová Paulína   971014  Šurany ZŠ Ul. SNP               41,73   
  9  Malecová Tatiana      990321  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       41,18   
 10  Tóthová Monika        981102  Šurany ZŠ Bernolákova           40,16   
 11  Magáthová Michaela    981210  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       40,07   
 12  Oremusová Zuzana      990720  Bánov ZŠ s MŠ                   39,68   
 13  Galgócziová Michaela  971002  Štúrovo ZŠ Adyho 6              38,44   
 14  Janičová Jaroslava    981110  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      37,53   
 15  Pavličková Gabriela   001107  Nové Zámky ZŠ Devínska          36,98   
 16  Cíbová Karin          990730  Nové Zámky ZŠ Devínska          36,92   
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 17  Banásová Lucia        980918  Maňa ZŠ s MŠ                    36,69   
 18  Gajdošová Katarína    981027  Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      36,62   
 19  Šurnovská Martina     991002  Šurany ZŠ Ul. SNP               36,36   
 20  Vargová Natália       000105  Nové Zámky ZŠ Devínska          36,18   
 21  Čengelová Ema         981120  Nové Zámky ZŠ Nábrežná          36,05   
 22  Péčiová Adriána       990517  Nové Zámky ZŠ Mostná            35,75   
 23  Némethová Tünde       990717  Dvory nad Žitavou ZŠ            35,68   
 24  Kučerová Katka        970720  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      35,08   
 25  Hudecová Laura        980204  Maňa ZŠ s MŠ                    34,31   
 26  Regásová Romana       000331  Lipová ZŠ                       33,58   
 27  Zámocsníková Angelik  980610  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        33,53   
 28  Kajanovičová Romana   990205  Mojzesovo - Černík ZŠ           33,11   
 29  Matalová Petra        971112  Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    32,39   
 30  Kovácsová Sofia       020123  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        32,21   
 31  Földy Dóra            981230  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   32,08   
 32  Hatalová Martina      980420  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    31,93   
 33  Krajčovičová Kamila   980115  Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      31,91   
 34  Malíková Petra        990708  Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       31,49   
 35  Szabóová Lívia        980106  Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       31,44   
 36  Melitta Kurinová      980810  Kamenín ZŠ s VJM                30,92   
 37  Lénárdová Veronika    980331  Semerovo ZŠ                     30,41   
 38  Kukiová Dominika      971024  Kolta ZŠ s MŠ                   29,69   
 39  Ostrožlíková Zuzana   000321  Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        28,64   
 40  Onofrejová Brigitta   001031  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        28,62   
 41  Dikáczová Kinga       990301  Gbelce ZŠ                       28,54   
 42  Maczkóová Lucia       970726  Dvory nad Žitavou ZŠ            28,13   
 43  Oláh Bella            001212  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   27,61   
 44  Horváthová Viktória   010622  Maňa ZŠ s MŠ                    27,44   
 45  Szárazová Viktória    990321  Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        26,21   
 46  Konkoly Erika         970915  Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   25,89   
 47  Sallaiová Sandra      980412  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             24,25   
 48  Šimonová Réka         971025  Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        23,15   
 49  Izsáková Lucia        990409  Gbelce ZŠ                       21,72   
 50  Martinčeková Bibiána  980324  Kolta ZŠ s MŠ                   21,18   
 51  Komáromyová Nikoleta  990616  Veľké Lovce ZŠ s MŠ             18,79   
 52  Račková Adriana       971218  Hul ZŠ s MŠ                     18,62   
     Abrmanová Karolína    990206  Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka        NP  
     Števlíková Veronika   990613  Šurany ZŠ Ul. SNP                   NP  
 
4 x 60 m             dievčatá                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,14   
  2  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            35,19   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          35,41   
  4  "A"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           35,63   
  5  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           35,89   
  6  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,81   
  7  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               37,37   
  8  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      37,55   
  9  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        38,01   
 10  "A"                           Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   38,13   
 11  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               38,20   
 12  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,65   
 13  "A"                           Semerovo ZŠ                     38,81   
 14  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,31   
 15  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              39,39   
 16  "B"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           39,55   
 17  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          39,59   
 18  "A"                           Lipová ZŠ                       40,27   
 19  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,32   
 20  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       41,22   
 21  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       41,79   
 
4 x 60 m 1.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            35,19   
  2  "A"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           35,63   
  3  "A"                           Šurany ZŠ Bernolákova           35,89   
  4  "A"                           Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      37,55   
  5  "A"                           Semerovo ZŠ                     38,81   
  6  "A"                           Štúrovo ZŠ Adyho 6              39,39   
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4 x 60 m 2.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               37,37   
  2  "A"                           Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        38,01   
  3  "A"                           Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   38,13   
  4  "A"                           Veľké Lovce ZŠ s MŠ             39,31   
  5  "B"                           Mojzesovo - Černík ZŠ           39,55   
  6  "A"                           Nové Zámky ZŠ Nábrežná          39,59   
 
4 x 60 m 3.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        35,14   
  2  "B"                           Šurany ZŠ Ul. SNP               38,20   
  3  "A"                           Maňa ZŠ s MŠ                    38,65   
  4  "A"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       41,22   
 
4 x 60 m 4.beh       dievčatá                            
  1  "A"                           Nové Zámky ZŠ Devínska          35,41   
  2  "B"                           Nové Zámky ZŠ Mostná            36,81   
  3  "A"                           Lipová ZŠ                       40,27   
  4  "A"                           Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        40,32   
  5  "B"                           Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       41,79 
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Družstvá: 
 
dievčatá 
 
P. Škola                          Body Bod. výkonov 
---------------------------------------------------- 
 1. Komjatice ZŠ s MŠ O.Cabana      722     15 
 2. Nové Zámky ZŠ Mostná            696     15 
 3. Šurany ZŠ Bernolákova           656     15 
 4. Nové Zámky ZŠ G.Bethlena        590     13 
 5. Maňa ZŠ s MŠ                    562     15 
 6. Štúrovo ZŠ s VJM E.Adyho        560     15 
 7. Šurany ZŠ Ul. SNP               513     14 
 8. Nové Zámky ZŠ Nábrežná          460     14 
 9. Mojzesovo - Černík ZŠ           458     12 
10. Nové Zámky ZŠ Devínska          430      9 
11. Nové Zámky ZŠ s VJM G.Czuczor   421     13 
12. Semerovo ZŠ                     415     14 
13. Veľký Kýr ZŠ s MŠ s VJSaM       403     14 
14. Štúrovo ZŠ Adyho 6              384     13 
15. Michal nad Žitavou ZŠ s MŠ      323     14 
16. Veľké Lovce ZŠ s MŠ             313     15 
17. Dolný Ohaj ZŠ s MŠ J.Holčeka    297     12 
18. Lipová ZŠ                       278     13 
19. Tvrdošovce ZŠ J.A.Komenského    263      7 
20. Šurany CZŠ Ž.Bosniakovej        233     10 
21. Kolta ZŠ s MŠ                   219     11 
22. Úľany nad Žitavou ZŠ s MŠ       211      9 
23. Gbelce ZŠ                       211     10 
24. Bánov ZŠ s MŠ                   180      4 
25. Kamenín ZŠ s VJM                176      6 
26. Šurany Gymnázium                175      3 
27. Hul ZŠ s MŠ                     157      7 
28. Dvory nad Žitavou ZŠ            129      5 
29. Strekov ZŠ s VJM                122      5 
30. Palárikovo ZŠ s MŠ K.Strmeňa     64      2 
31. Svodín ZŠ                        53      6 
 


